－1－

沪知局促〔2025〕19 号

关于认定上海市专利转化运用服务功能性平台

项目承担单位的通知

各有关单位：

为完善专利转化运用服务支撑体系，纵深推进专利转化运用

专项行动，加快形成长效机制，经自主申报、专家评审及社会公

示等程序，认定上海知识产权交易中心有限公司、上海技术交易

所有限公司为上海市专利转化运用服务功能性平台。

望上述单位发挥自身优势，认真落实工作方案，积极组织开

展专利供需对接、交易撮合、许可转让等工作，助力创新成果加

快向现实生产力转化。

特此通知。

上海市知识产权局

2025 年 7 月 22 日

－2－

上海市知识产权局办公室 2025年 7月 28日印发

	关于认定上海市专利转化运用服务功能性平台项目承担单位的通知

		2025-07-28T14:01:41+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。